
Krāsainas sloksnes, pielāgotas apaļas spuldzes turētāji

Izmērs

Item Nr.: SGLF18051706
Augšējaisdia:81mm
Iekšējaisdia:72mm
augstums:31mm
Svērums:40g
Iespēja:160ml
MOQ:10000PCS

Parauga laiks: 7 dienas
Masas ražošanas laiks: 30 dienas pēc apstiprinātās rīkojuma
Produkta jauda: 300000–400000 katru mēnesi
Maksājuma noteikumi: 30 % noguldījumu iepriekš par T/T un bilanci pēc B/L
kopijas parādīšanas

krāsa Jebkura krāsa ir pieejama
Paraugs 7 dienas
Maksājuma
termiņi 30% noguldījumu iepriekš ar T/T un līdzsvaru pēc L/C kopijas parādīšanas

Sertifikācija ASTM tests (sveces turētājam)

Jūsu izvēlei

1, Jebkura logotipa iespiešana uz ķermeņa
2, Jebkura krāsa krāsa, saldēta, elektroplatēšana, logotipu lāzers galam
3, Īpaša iepakošana, piemēram, garšas iesaiņošana, krāsu dāvanas kaste, balta
kaste utt.
4, jebkura forma, izmērs atbilst nepieciešamībai

 







 
 



līdzīgi





 

Atpakaļ mājas lapa

http://www.okcandle.com/index.html

